Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-02-2019
Insolventienummer F.05/19/34
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000091018:F001
Datum uitspraak 22-01-2019
R-C mr. E Boerwinkel
Curator Mr. M.F.G. Mulders

Algemene gegevens

Naam onderneming

| 24-7 security b.v. 13-02-2019
1

Gegevens onderneming
24-7 Security b.v., statutair gevestigd te gemeente Lingewaal, (voorheen) 13-02-2019
gevestigd te Parmentierstraat 12 te Leerdam, K.v.K. 68519923. 1

De onderneming was ten tijde van de failissementsaanvraag nog
ingeschreven in het handelsregister, maar ten tijde van de uitspraak niet
meer; per 1-1-2019 is de onderneming uitgeschreven.

De onderneming is opgericht bij akte van 10-4-2017.

Bestuurder en enig aandeelhouderis de heer J.G. Velthuis.

Activiteiten onderneming

I De onderneming hield zich bezig met particuliere beveiliging. 13-02-2019

1



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 0,00 € 0,00
2018 € 30.120,00 € 29.058,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal

€0,00

Curator beschikt over één voorlopige winst en verliesrekening per ultimo
2018. Een balans is niet voorhanden. De vraag is in hoeverre de cijfers die
hierop voorkomen compleet (en dus juist) zijn.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Er was niemand in dienst.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
22-1-2019

t/m
13-2-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 4,45 uur

totaal 4,45 uur

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De directie werd gevoerd door de heer J.G. Velthuis.

In aanvang 2018 zijn er enkele weken een aantal mensen in dienst geweest.

Eind januari 2018 zijn deze via een payroll bureau ingeleend.

13-02-2019

1

13-02-2019

1

13-02-2019

1

13-02-2019

1

13-02-2019

1



De verkregen opdrachten werden uitgezet door de bestuurder die zelf ook
beveiliging deed. Hij heeft decennia lang in de beveiligingsbranche gewerkt.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures aangetroffen.

1.3 Verzekeringen

Er zijn geen verzekeringen aangetroffen.

1.4 Huur

De huurovereenkomst was reeds beéindigd ver voor faillissement (augustus
2018).

1.5 Oorzaak faillissement

Bestuurder gaf aan dat vanaf het opstarten van de onderneming het niet erg
goed ging. Met name de tarieven bleven laag, volgens de bestuurder omdat
de "grote jongens" in het speelveld deze tarieven bepalen. De klanten
zouden ook steeds de nota ter discussie stellen en zodoende een deel van
de nota niet willen betalen. De aanwezige medewerkers - al dan niet via
payroll ingehuurd - verlieten de onderneming tussen eind februari 2018 en 1
juni 2018. Medio 2018 ging het feitelijk al slecht. Eind juni werd een opdracht
verkregen van een koffieshop in Den Haag welke opdracht eindigde toen zich
in september 2018 een schietpartij voordeed. De bestuurder keek naar eigen
zeggen "tot driemaal toe in de loop van een geweer" en was daardoor
zodanig uit het veld geslagen dat hij ziek werd. Hij werd alstoen ook naar
eigen zeggen getroffen door een tia. De bedrijfsvoering werd uit handen
gegeven aan een derde die, naar zeggen van de bestuurder, onduidelijk blijft
in zijn optreden en het niet goed heeft gedaan. De administratie zou bij deze
derde liggen die deze ook bij zou houden. Bestuurder had geen zicht meer
op de onderneming en het reilen en zeilen daarvan. Aangezien de
opdrachten verder opdroogden ging de onderneming feitelijk ter ziele.

Een crediteur heeft voorts het faillissement aangevraagd toen diens nota niet
werd betaald. Bestuurder meent overigens dat deze derde - die een
advertorial zou plaatsen en dat volgens de bestuurder niet op het
afgesproken tijdstip deed - geen recht had op de gelden.

13-02-2019
1

13-02-2019
1

13-02-2019
1

13-02-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Er was niemand in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
6

Er waren 6 mensen in dienst. Het is curator nog niet duidelijk of deze mensen
via payrolling werden ingehuurd of niet. Het lijkt erop dat een aantal mensen
slechts voor een korte periode echt in loondienst zijn geweest.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Inventarisatie. Er zijn geen lopende arbeidsovereenkomsten aangetroffen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Inventarisatie

13-02-2019

1

13-02-2019

1

13-02-2019
1

13-02-2019
1

13-02-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

| inventarisatie 13-02-2019

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Aangezien er geen bedrijffsmiddelen zijn aangetroffen is dit niet van 13-02-2019
toepassing. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
I Inventarisatie 13-02-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Er is niets aangetroffen. 13-02-2019

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

| inventarisatie 13-02-2019

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa
| - 13-02-2019

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

| 1nventarisatie 13-02-2019

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
geen

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Bestuurder kon niet zeggen wat de omvang van de debiteuren was ("geen 13-02-2019
idee"). Mogelijkerwijs zijn er nog twee debiteuren. Pas na ontvangst van 1
bankafschriften en administratie kan hier meer duidelijkheid over komen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

| inventarisatie 13-02-2019
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00 13-02-2019
1

De onderneming bankierde bij KNAB en Rabobank. Er zou een zeer klein
creditsaldo aanwezig zijn. Curator heeft gegeven opgevraagd maar nog niet
bevestigd gekregen.

5.2 Leasecontracten

Er werd een leaseovereenkomst aangetroffen voor een bedrijffswagen. 13-02-2019
Curator heeft de leasemaatschappij benadert maar nog geen bericht 1
ontvangen. In het volgende verslag kan hierop teruggekomen worden.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Er zijn geen zekerheden aangetroffen. 13-02-2019

1



5.4 Separatistenpositie

Bij gebrek aan zekerheden is dit niet van toepassing. 13-02-2019

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn geen zaken aangetroffen waarop dit voorbehoud zou kunnen rusten. 13-02-2019
Derden hebben zich niet bij de curator gemeld. 1

5.6 Retentierechten

Hiervan is niet gebleken. 13-02-2019
1

5.7 Reclamerechten

Hiervan is niet gebleken. 13-02-2019
1

5.8 Boedelbijdragen
€0,00 13-02-2019
1

Vooralsnog is dit niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventarisatie 13-02-2019
1

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet. 13-02-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 13-02-2019
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming wordt niet doorgestart.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventarisatie

13-02-2019

1

13-02-2019
1

13-02-2019
1

13-02-2019

1

13-02-2019

1

13-02-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Vooralsnog zijn stukken overgelegd die door de curator als een "rommeltje" 13-02-2019
worden gekwalificeerd. Curator kan hieruit niet de rechten en verplichtingen 1

afleiden. Bestuurder heeft beloofd nadere stukken aan te zullen leveren.

bestuurder heeft de curator verzocht de dat deel van de administratie dat bij

de derde, die de onderneming vanaf medio 2018 feitelijk zou runnen, ligt.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Volgens de K.v.K. zijn de jaarstukken 2017 en 2018 niet gedeponeerd. 13-02-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet aangetroffen. 13-02-2019

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I In onderzoek. 13-02-2019

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

- 13-02-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur 1
Met dit onderzoek moet nog worden begonnen.
7.6 Paulianeus handelen
. 13-02-2019
7.6 Paulianeus handelen 1

Met dit onderzoek moet nog worden begonnen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

13-02-2019
Er zijn geen boedelvorderingen ingediend of van boedelvorderingen gebleken 1
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 4.999,00 13-02-2019
1

De fiscus diende een vordering in van €4.999,- terzake (hoofdzakelijk)
omzetbelasting en wegenbelasting.

8.3 Pref. vord. UNV

13-02-2019
UWYV diende geen vordering in en dat wordt ook niet verwacht.

1
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 8.543,97 13-02-2019
. : _— 1
De faillissementsaanvrager diende een vordering in ad €1.082,30 terzake de
kosten van de aanvrage.
Een voormalig werknemer diende een vordering in van €7.461,67 terzake
achterstallig loon (op basis van een verkregen vonnis uit november 2018).
8.5 Aantal concurrente crediteuren
2 13-02-2019
. . o : 1
Op dit moment hebben twee crediteuren een vordering ingediend. Curator
kan de crediteuren niet aanschrijven omdat onduidelijk is wie de crediteuren
zijn. Curator wacht daarom de postblokkade af.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 3.901,84 13-02-2019
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Er is geen enkel actief en of er nog actief zal komen (in de vorm van 13-02-2019
debiteuren) is ongewis. Over de wijze van afwikkeling kan vooralsnog 1

derhalve niet veel worden gezegd.

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Inventarisatie.

13-02-2019

1

13-02-2019

1

13-02-2019
1

13-02-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Curator wacht de indiening van vorderingen van crediteuren af va de 13-02-2019
postblokkade. 1

Curator zal de berichtgeving van de bestuurder afwachten in het kader van
de administratie en overigens zelf ook de derde benaderen bij wie een deel
van de administratie zou liggen. Daarna kan een beeld worden gevormd of
aan de administratieplicht is voldaan, of er debiteuren zijn, en kan een
onderzoek pauliana en bestuurdersaansprakelijkheid worden opgestart.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Dit is nog onbekend. 13-02-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag
13-5-2019 13-02-2019

1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


